
Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Cieślak  Joanna  KS WARTA Poznań 1996 00:38:52,86 100

2.  Radosz  Joanna  UKS Fala Swarzędz 1997 00:44:55,74 90

3.  Rotter  Zuzanna  UKS Jedynka Kórnik 1997 00:46:42,18 80

4.  Krzewińska  Agata  Niezrzeszony Łódź 1985 00:46:56,90 75

5.  Nowaczyk  Weronika  GTT Diament Gniezno 1997 00:46:57,11 70

6.  Malinowska  Zuzanna  Olimpia  Lublin 2001 00:54:03,18 65

7.  Kostencka  Joanna  Start Poznań 1987 00:55:44,22 60

8.  Maduzia  Aneta  Start Poznań 1984 00:56:00,06 55

9.  Poprawiak  Malwina
 Malta Tri Strefa 

Triathlonu Poznań
1987 00:57:36,76 50

10.  Krawiec  Joanna  City Zen  Poznań 1990 01:01:56,40 45

11.  Górna  Estera
 Niezrzeszony Oborniki 

Wlkp
1990 01:03:27,30 40

12.  Rostkowska Kaczmarek  Anna  Start Poznań 1980 01:07:42,18 35

13.  Jankowicz  Agnieszka  Niezrzeszony Wałbrzych 1981 01:09:11,93 30

14.  Jakubowska  Ewa  Start Poznań 1972 01:13:22,01 25

15.  Szram  Iwona  OAZA Kórnik 1961 01:15:04,86 20

16.  Kamińska  Sylwia  Niezrzeszony Kiekrz 1990 01:18:08,55 18

17.  Wulf  Małgorzata  Niezrzeszony Poznań 1977 01:18:08,58 16

1.  Dulski  Piotr  KS Posnania Poznań 1996 00:40:06,32 100

2.  Radziński  Paweł  Orthosport  Szczecin 1990 00:41:17,16 90

3.  Monczak  Grzegorz  One Man Team Poznań 1973 00:41:31,73 80

4.  Borowczyk  Oskar  UKS CityZen Poznań 1996 00:41:31,93 75

5.  Roszak  Adrian
 Lekcja Pływania City Zen 

Poznań
1988 00:45:12,55 70
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6.  Witt  Piotr  KS WARTA Poznań 1991 00:47:39,70 65

7.  Kubiak  Krzysztof  KP Żaglica Poznań 1989 00:49:22,65 60

8.  Lutkowski  Tomasz  Pizza Express Poznań 1975 00:50:57,83 55

9.  Skrzypek  Stefan  STEFF Wrocław 1956 00:54:38,45 50

10.  Turla  Bartosz  City Zen  Poznań 1988 00:56:54,40 45

11.  Libuda  Marek  Start Poznań 1977 00:58:09,29 40

12.  Szewczyk  Piotr  Niezrzeszony Łódź 1987 00:58:29,02 35

13.  Wojciechowski  Maciej  Niezrzeszony Puszczykowo 1984 01:01:37,65 30

14.  Thiem  Jacek  KS WARTA Poznań 1963 01:01:38,47 25

15.  Gałgański  Zbigniew  Redeco Wrocław 1949 01:01:48,90 20

16.  Pawłowski  Krzysztof  KS WARTA Poznań 1959 01:01:59,65 18

17.  Witt  Grzegorz  Grupa Wodna Elbląg 1966 01:02:17,16 16

18.  Lasowy  Marian
 Masters Gorzów 

Wielkopolski
1955 01:03:05,36 14

19.  Dąbrowski  Krzysztof  Niezrzeszony Roztworowo 1973 01:03:36,86 12

20.  Pankowski  Arkadiusz  Niezrzeszony Nowy Tomyśl 1970 01:04:45,03 10

21.  Przygoda  Michał  Gimnazjum 4 Nakło 2000 01:10:18,72 9

22.  Wiatr  Włodzimierz  City Zen  Poznań 1957 01:11:16,51 8

23.  Sobczak  Piotr  Niezrzeszony Poznań 1966 01:13:22,01 7

24.  Wygralak  Piotr  KP Żaglica Poznań 1986 01:14:05,93 6

25.  Kłosowki  Wojciech
 Niezrzeszony Majdan 

Królewski
1979 01:14:54,15 5

26.  Kruger  Piotr  Niezrzeszony Suchy Las 1965 01:16:28,73 0

27.  Matuszewski  Tomasz  Niezrzeszony Poznań 1974 01:16:43,84 0

28.  Deckert  Jan  Niezrzeszony Poznań 1954 01:17:18,41 0

29.  Łazarz  Jacek
 UKS ATAK SPIECZYN 

Łęczna
1969 01:19:16,34 0

30.  Pankowski  Owidiusz  Niezrzeszony Nowy Tomyśl 2000 DNF DNF



Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Cieślak  Joanna  KS WARTA Poznań 1996 00:38:52,86 100

2.  Radosz  Joanna  UKS Fala Swarzędz 1997 00:44:55,74 90

3.  Rotter  Zuzanna  UKS Jedynka Kórnik 1997 00:46:42,18 80

4.  Nowaczyk  Weronika  GTT Diament Gniezno 1997 00:46:57,11 75

5.  Malinowska  Zuzanna  Olimpia  Lublin 2001 00:54:03,18 70

1.  Krzewińska  Agata  Niezrzeszony Łódź 1985 00:46:56,90 100

2.  Kostencka  Joanna  Start Poznań 1987 00:55:44,22 90

3.  Maduzia  Aneta  Start Poznań 1984 00:56:00,06 80

4.  Poprawiak  Malwina
 Malta Tri Strefa 

Triathlonu Poznań
1987 00:57:36,76 75

5.  Krawiec  Joanna  City Zen  Poznań 1990 01:01:56,40 70

6.  Górna  Estera
 Niezrzeszony Oborniki 

Wlkp
1990 01:03:27,30 65

7.  Jankowicz  Agnieszka  Niezrzeszony Wałbrzych 1981 01:09:11,93 60

8.  Kamińska  Sylwia  Niezrzeszony Kiekrz 1990 01:18:08,55 55

1.  Rostkowska Kaczmarek  Anna  Start Poznań 1980 01:07:42,18 100

2.  Jakubowska  Ewa  Start Poznań 1972 01:13:22,01 90

3.  Wulf  Małgorzata  Niezrzeszony Poznań 1977 01:18:08,58 80

1.  Szram  Iwona  OAZA Kórnik 1961 01:15:04,86 100

 KATEGORIA C
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KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B



1.  Dulski  Piotr  KS Posnania Poznań 1996 00:40:06,32 100

2.  Borowczyk  Oskar  UKS CityZen Poznań 1996 00:41:31,93 90

3.  Witt  Piotr  KS WARTA Poznań 1991 00:47:39,70 80

4.  Przygoda  Michał  Gimnazjum 4 Nakło 2000 01:10:18,72 75

5.  Pankowski  Owidiusz  Niezrzeszony Nowy Tomyśl 2000 DNF DNF

1.  Radziński  Paweł  Orthosport  Szczecin 1990 00:41:17,16 100

2.  Roszak  Adrian
 Lekcja Pływania City Zen 

Poznań
1988 00:45:12,55 90

3.  Kubiak  Krzysztof  KP Żaglica Poznań 1989 00:49:22,65 80

4.  Turla  Bartosz  City Zen  Poznań 1988 00:56:54,40 75

5.  Szewczyk  Piotr  Niezrzeszony Łódź 1987 00:58:29,02 70

6.  Wojciechowski  Maciej  Niezrzeszony Puszczykowo 1984 01:01:37,65 65

7.  Wygralak  Piotr  KP Żaglica Poznań 1986 01:14:05,93 60

1.  Monczak  Grzegorz  One Man Team Poznań 1973 00:41:31,73 100

2.  Lutkowski  Tomasz  Pizza Express Poznań 1975 00:50:57,83 90

3.  Libuda  Marek  Start Poznań 1977 00:58:09,29 80

4.  Dąbrowski  Krzysztof  Niezrzeszony Roztworowo 1973 01:03:36,86 75

5.  Kłosowki  Wojciech
 Niezrzeszony Majdan 

Królewski
1979 01:14:54,15 70

6.  Matuszewski  Tomasz  Niezrzeszony Poznań 1974 01:16:43,84 65

1.  Thiem  Jacek  KS WARTA Poznań 1963 01:01:38,47 100

2.  Witt  Grzegorz  Grupa Wodna Elbląg 1966 01:02:17,16 90

3.  Pankowski  Arkadiusz  Niezrzeszony Nowy Tomyśl 1970 01:04:45,03 80

4.  Sobczak  Piotr  Niezrzeszony Poznań 1966 01:13:22,01 75

5.  Kruger  Piotr  Niezrzeszony Suchy Las 1965 01:16:28,73 70

6.  Łazarz  Jacek
 UKS ATAK SPIECZYN 

Łęczna
1969 01:19:16,34 65

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C



1.  Skrzypek  Stefan  STEFF Wrocław 1956 00:54:38,45 100

2.  Pawłowski  Krzysztof  KS WARTA Poznań 1959 01:01:59,65 90

3.  Lasowy  Marian
 Masters Gorzów 

Wielkopolski
1955 01:03:05,36 80

4.  Wiatr  Włodzimierz  City Zen  Poznań 1957 01:11:16,51 75

5.  Deckert  Jan  Niezrzeszony Poznań 1954 01:17:18,41 70

1.  Gałgański  Zbigniew  Redeco Wrocław 1949 01:01:48,90 100

 KATEGORIA D

 KATEGORIA E


